
Uchwała  Nr XXII/166/2004
Rady Powiatu w Kluczborku

 z dnia 14 października 2004 r.

w sprawie zgłoszenia kandydata na członka Kolegium Regionalnej
Izby Obrachunkowej w Opolu

Na podstawie art.15 ust.3 ustawy z dnia 7 października 1992r.
o regionalnych izbach obrachunkowych (Dz.U. z 2001r. Nr 55 poz. 577
z późniejszymi zmianami) Rada Powiatu uchwala co następuje:

§ 1

Zgłasza się kandydata na członka Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej
w Opolu w osobie Adama Radoma.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                       Przewodniczący Rady

                    Maciej Mularczyk

 


